
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

06 августа 2020 года № 420 

 

г. Холм 

 
Об изменении вида разрешенного использования земельного участка 

 

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации и на 

основании обращения ФГКУ «Центральное ТУИО» Минобороны России от 

30.07.2020, Администрация Холмского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка из 

земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, 

телевидения, информатики, земли для обеспечения космической 

деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального 

назначения, площадью 57427 кв. м., с кадастровым номером 

53:19:0090802:41, расположенного по адресу: Новгородская область, 

Холмский район, д. Кузёмкино, разрешенное использование - «Для 

использования под военными и иными режимными объектами» на вид 

«Обеспечение обороны и безопасности» код по классификатору 8.0. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Холмского муниципального района в информационно 

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Первый заместитель 
Главы администрации 
муниципального района 

 
 

Т.А. Прокофьева 
 


